
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН 
ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ 
ЧЕДИ-Хел КОЖУУННУЦ 

ТЭЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

ШИИТПИР 
РЕШЕНИЕ 

Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва 

от «И» октября 2022 г. с. Хову-Аксы № 32/2022 

«Об итогах работы прокуратуры 
Чеди-Хольского района за I полугодие 2022 года» 

На основании Устава муниципального района «Чеди-Хольский кожуун 
Республики Тыва», заслушав отчет заместителя прокурора Чеди-Хольского 
района Ч.А. Монгуш, Хурал представителей Чеди-Хольского кожууна 

РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению отчет заместителя прокурора Чеди-Хольского 

района Монгуш Чылгычы Алексеевича об итогах проделанной работы за I 

полугоде 2022 год. /Прилагается/ 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Чеди-Хольск 
Республики Тыва -
Хурала представит^ А.А. Ооржак 


